
 
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                  
Consiliul Local 
                                                                                                          

 
HOTĂRÂREA nr. 71  
din 29 noiembrie 2011  

 
 
            Privind evaluarea în vederea vânzării terenului intravilan situat în  comuna 
Nădrag, star. Metalurgiştilor nr. 7 înscris în CF 221 Nădrag, nr. top. 1/1/1/a/1/a/1/1/b/4/2  
şi a terenului intravilan situat în  comuna Nădrag, str. Metalurgiştilor nr. 9 înscris în CF 
445 Nădrag, nr. top. 1/1/1/a/1/a/1/1/b/4/1.  
 
            Consiliul Local al comunei Nădrag; 
            Având în vedere cererea formulată de proprietarii caselor situate în Nădrag, str. 
Metalurgişuilor nr. 7 şi str,. Metalurgilşilor nr.9, de a cumpăra terenurile intravilane în 
suprafaţă de 562 mp respectiv 306 mp.aferent caselor;  
            Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
            Având în vedere prevederile art. 36 al.(5) lit. b)  din Legea nr.215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
              
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art.1  Se aprobă  evaluarea de către un expert autorizat, în vederea vânzării, a 
următoarelor terenuri: 
a) teren intravilan situat în  comuna Nădrag, str. Metalurgiştilor nr. 7 înscris în CF 221 

Nădrag, nr. top. 1/1/1/a/1/a/1/1/b/4/2, în vederea vânzării lui.  
b) teren intravilan situat în  comuna Nădrag, str. Metalurgiştilor nr. 9 înscris în CF 445 

Nădrag, nr. top. 1/1/1/a/1/a/1/1/b/4/1. 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Inspector urbanism. 
- Afişare 

         
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Jurconi Ioana 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 


